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Jeesus oli Jumalan uhri maailman lunastamiseksi. Tykkään 
aina sanoa, että jos sinä olisit ainoa ihminen maan päällä, 
Jeesus olisi tullut silti kuolemaan sinun puolestasi. 

Jesajan kirja 53:10 sanoo, “Mutta Herra näki hyväksi runnella 
häntä, lyödä hänet sairaudella. Jos sinä panet hänen sielunsa 
vikauhriksi, saa hän nähdä jälkeläisiä ja elää kauan, ja Herran 
tahto toteutuu hänen kauttansa.”

Jeesus nöyrtyi aina kuolemaan saakka sinun vuoksesi. 
Filippiläiskirje 2:8 sanoo, “Hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen 
kuolemaan asti, hamaan ristin kuolemaan asti.” Tämä 
ymmärrys on elintärkeää, sillä ollessaan ihminen, Hänellä oli 
oma tahto ja mieli; Hän olisi voinut päättää toimia toisin, mutta 
Hän päätti tehdä Isän tahdon (Matteus 26:39&42).

Tämä hälventää sen ajatuksen, joka joillakin on siitä, että 
Jeesus olisi ollut marttyyri. Jeesus ei ollut marttyyri: Häntä ei 
ristiinnaulittu Hänen Itsensä tai Hänen uskomustensa vuoksi. 
Hän oli uhri. Jeesus kantoi syntimme ja tuli ristillä synniksi. 
Näin ollen, kun Hän kuoli, Hänestä tuli helvetissä Saatanan 
vanki.

Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 12:40, “Sillä niinkuin 
Joonas oli meripedon vatsassa kolme päivää ja kolme yötä, 
niin on myös Ihmisen Poika oleva maan povessa kolme päivää 
ja kolme yötä.” Ja heti, kun oikeuden vanhurskaat vaatimukset 
tulivat täytetyiksi, Jeesus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden 
kautta (Roomalaiskirje 6:4).

Jesajan kirja 53:11 sanoo myös, “Sielunsa vaivan tähden hän 
saa nähdä sen ja tulee ravituksi. Tuntemuksensa kautta hän, 
minun vanhurskas palvelijani, vanhurskauttaa monet, sälyttäen 
päällensä heidän pahat tekonsa.”

Ensimmäisen Aadamin syntiinlankeemus oli antanut 
paholaiselle auktoriteetin maan ylitse sekä vapauden vaivata 
miehiä ja naisia sairauksilla ja kuolemalla oman mielensä 
mukaan. Hänellä oli helvetin ja kuoleman avaimet. Koko 
Jumalan luomakunta oli orjuutettu kuoleman pelon kahleen 
alle (Heprealaiskirje 2:14-15).

Jeesus kuitenkin voitti kuoleman ja Saatanan, voittaen koko 
helvetin ylitse. Raamattu sanoo, “Hän riisui aseet hallituksilta 

ja valloilta ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän sai 
heistä hänen kauttaan voiton riemun” (Kolossalaiskirje 2:15).

Hän teki paholaisesta avuttoman ja voimattoman, sekä vei 
häneltä helvetin ja kuoleman avaimet (Ilmestyskirja 1:18). 
Halleluja! Juuri tästä syystä sinun ei tulisi koskaan pelätä 
paholaista tai sen demoneja.

Nyt, voittonsa seurauksena, Kristus avasi muinaisten 
poisnukkuneiden pyhien sellit Haadeksessa ja toi heidät 
ulos (Matteus 27:52-53). Sitten enkeli laskeutui taivaasta, 
vieritti kiven syrjään haudan suulta ja ihmisen Poika tuli ulos 
voitokkaana! (Matteus 28:2-9).

Evankeliumissa on kyse Jeesuksen Kristuksen 
kuolemasta ihmisen sijalta, Hänen hautaamisestaan ja 
ylösnousemuksestaan ihmisen vanhurskauttamiseksi ja 
Hänen taivaaseen nousemisestaan ihmisen kirkastamiseksi. 
Roomalaiskirje 4:25 sanoo, “joka on alttiiksi annettu 
meidän rikostemme tähden ja kuolleista herätetty meidän 
vanhurskauttamisemme tähden.”

Kun Jeesus nousi kuolleista, Hän oli uudestisyntynyt; Hän 
tuli ulos uuden elämän kanssa (Apostolien teot 13:33; 
Heprealaiskirje 1:5). Kuka tahansa, joka uskoo Herraan 
Jeesukseen, voi vastaanottaa iankaikkisen elämän uskomalla 
sen, että Jumala herätti Hänet kuolleista ja tunnustamalla 
Hänen Herruutensa (Roomalaiskirje 10:9).

Tämä on parantumisen ja jumalallisen terveyden syy. Se 
on syy sille, miksi sairaudet ja demonit eivät voi asua sinun 
kehossasi. Ymmärrä se, että Jeesus ei tullut ainoastaan 
kuolemaan meidän syntiemme tähden; Hän tuli myös antamaan 
meille elämän koko sen täyteydessään. Me, jotka olemme 
ristiinnaulittuja yhdessä Kristuksen kanssa, olemme kuolleita 
synnille ja elossa Jumalalle. Jos sinä olet uudestisyntynyt, 
sinun ei tarvitse pelätä kuolemaa, sillä Jeesus on voittanut sen.

Sinulla on nyt sisälläsi Jumalan luonto. Sinut on tehty 
kelpaavaksi perimään kaikki Kristuksen kautta tulleet Jumalan 
Sanan kirkkaudentäyteiset ja kallisarvoiset lupaukset. 
Parantuminen ja terveys ovat tänään sinun. Usko ja hyväksy 
ne ja tee niistä omasi.

“Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä” 

(Johanneksen evankeliumi 3:16).



PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen 
elämäsi Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen, 

uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi 
Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus Kristus 

on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala 
herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, 

että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä 
päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon kautta 

anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni 

Herramme, Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen 
uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, 
ole hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen  

feedback@enterthehealingschool.org. Jumala 
siunatkoon sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei 
saa jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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Kunnioitettu Pastori Deola Phillips

Todistusten ja rohkaisun hetket

Elina Kirgisiasta todistamassa

Pastori Chrisin kanssa järjestettävät Healing Streams 
Live -parantumiskokoukset ovat elämäämuuttavia 
yliluonnollisia tapahtumia, jotka ovat tuoneet jatkuvasti 

Jumalan rakkauden ja jumalallisen läsnäolon miljardeille 
ihmisille maailmanlaajuisesti.

Hämmästyttävät merkit ja kirkkaudentäyteiset ihmeet olivat 
lokakuun 2023 Healing Streams -tapahtuman tunnusmerkit. 
Tämän käänteentekevän ohjelman, joka lähetettiin yli 8130 eri 
kielellä, kautta Jumalan parantava voima virtasi vapaasti ympäri 
maailmaa, tuoden suurta iloa, lohtua, palautumista, vapautusta 
ja mittaamattoman määrän ihmeitä ympäri maailmaa mukaan 
osallistuneille ihmisille.

Osallistujat kokoontuivat miljooniin parantumiskeskuksiin 
kaikkialla eri puolilla maailmaa ja todistivat Hengen ihmeellistä 
liikehdintää. Kaikki olivat ihmeissään Jeesuksen Nimessä 
olevan voiman henkeäsalpaavasta esiintulosta, joka vapautti 
murtuneet ja sairaat kehot tuskasta ja epätoivosta.

Tämän ihmeellisen ja suurimman parantumiskokouksen 
yhdeksännen jakson alussa Pastori Deola Phillips, arvostettu 
Parantumiskoulun johtaja, piti kauniin tervetulopuheen. 
Korostaen sitä, miten tärkeää on olla valmistautunut 
vastaanottamaan koko ohjelman ajan, hän sanoi, “Jumalan 
vastaus on Hänen Sanansa ja se tulee sinun luoksesi nopeana 
sanansaattajana, laittaen Jumalan tahdon tapahtumaan. 
Nämä kolme päivää ovat sinun elämääsi asetettu ajanjakso 
parantumista, ihmeitä, todistuksia ja muutoksia varten. Kaikki, 
mitä sinun tarvii tehdä, on olla samaa mieltä Jumalan ajatusten 
kanssa sinua koskien. Ja kun teet niin, usko ja toivo heräävät 
jälleen eloon, asettaen sinut valmiiksi jokaista Jumalan sinulle 
tuomaa siunausta varten.”

Parantumiskoulun vanhemmat palvelutyöntekijät, Rev. Tom 
Amenkhienan ja Rev. Ray Okocha, liittyivät Johtajan seuraan 
päivittäin ohjelman elävöittäviin osioihin. He kertoivat todistuksia 
ja rohkaisivat osallistujia Jumalan Sanan avulla ja rukouksissa, 
lisäten odotuksia ja inspiroiden uskoa monien sydämissä.

Puhuessaan menestyksekkäiden Healing Streams -tapahtumien 
jatkuvasti kasvavasta kirkkaudesta, Rev. Tom huomautti, että 
“Kun me sanomme, että Jeesus Kristus on sama eilen, tänään 

ja iankaikkisesti, kyse ei ole kliseestä vaan todellisuudesta! 
Sitä, mitä Hän teki silloin, Hän tekee myös nyt ja se on todistus 
siitä, että Jumalan Valtakunta on täällä. Valmistaudu tulemaan 
parannetuksi siellä, missä olet, sillä parantumisen virrat 
virtaavat.”

Mukana kompaten, Rev. Ray vahvisti: “Saatat ehkä katsoa 
ympärillesi ja miettiä, kenet Jumala tulee parantamaan. Hän 
tulee parantamaan sinut. Usko vain ja katso uskosi tekevän 
ihmeitä.”

Evankelista Dr. Eddy Owase, myös Parantumiskoulun 
vanhempia palvelutyöntekijöitä ja tunnettu “Real Miracles 
Today” -ohjelman isäntä, otti lavan haltuun ja haastatteli 
edellisten parantumiskokousten todistajia, kun he muistelivat 
omia ihmeitään ja Kristuksessa uudelleenlöytyneiden elämiensä 
iloisia todellisuuksia.

“On tärkeää, että tiedät sen, mitä Jumala tekee päivässäsi ja 
tässä ajassa, miten todellinen, läheinen ja kiinnostunut Hän 
on sinun elämästäsi. Tämä on syy sille, miksi me jaamme 
kertomuksia, todistuksia ja voittoja niiltä, joiden elämät 
ovat muuttuneet Jumalan ihmeitä tekevän voiman myötä”, 
Evankelista Eddy sanoi.

Kirgisiasta kotoisin oleva Elina, 52-vuotias taksikuski, joutui 
hirvittävään onnettomuuteen vuoden 2023 maaliskuussa. Hän 
yritti siirtyä elämässään eteenpäin onnettomuuden jälkeen, mutta 
kamppaili kipujen ja rajoitusten kanssa. Hän etsi jumalallista 
väliintuloa ja sai tietää Healing Streams -parantumiskokouksista. 
Hän kertoo tarinansa: “Minut kiidätettiin onnettomuuden 
jälkeen sairaalaan ja minulle todettiin aivotärähdys. Sain useita 
päivittäin otettavia lääkityksiä, mutta ne eivät auttaneet. En 
pystynyt enää tekemään töitä ja elämä oli hyvin haastavaa. Kun 
osallistuin parantumiskokouksiin, Pastori Chris palveli sairaita ja 
tunsin, miten Jumalan voima kulki kehoni läpi. Kaikki huimaus 
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Upeat ylistyksen ja palvonnan hetket

ja heikkous lähtivät samantien kehostani. Olin parantunut. 
Kun päivät kuluivat, vahvistuin vahvistumistani. Voin tehdä nyt 
kotitöitä ja olen palannut takaisin taksikuskin työhön. Voin nyt 
ajaa. Kiitos, Herra Jeesus.”

Kunnioittava ylistys ja palvonta kohosivat Jumalan luokse, 
kun LoveWorld -laulajat johdattivat Hengen täyteisiin lauluihin. 
Jumalan mies, Pastori Chris, saapui paikalle latautuneen 
ilmapiirin keskellä, hehkuen Hengen voimaa ja ollen täynnä 
rakkautta.

Puhuen maailmanlaajuisessa osanottajajoukossa innoissaan 
ihmeitään odottaville ihmisille, Pastori Chris sanoi, “Herra 
rakastaa meitä niin paljon ja Hän on antanut meille kaiken. 
Kaikista parhaana Hän antoi meille oman Nimensä. Voimme 
tehdä mitä tahansa Hänen Nimessään.”
Käyttäen Jeesuksen Nimen voimaa, Pastori Chris ajoi ulos 
demoneja, paransi sairaita ja hävitti pimeyttä ja tauteja: ensin 
heiltä, jotka odottivat parantumistaan paikan päällä, ja sitten 
kaikilta niiltä, jotka osallistuivat lähetykseen maailmanlaajuisesti.

Ja hetkessä ilmapiiri oli täynnä Jumalan ylistystä, kun 
ihmiset huomasivat tulleensa vapaiksi sairauden kahleista. 
He demonstroivat iloisina ja monien ihmetykseksi 
uudelleenlöytynyttä voimaansa ja kykyjään.

Opettaessaan Jumalan Sanaa, Jumalan mies käsitteli Jeesusta 
Kristusta henkilönä, Hänen ylleen ylösnousemuksen jälkeen 
annettua kirkkautta, Hänen voimansa äärettömyyttä ja Hänen 
kyvykkyyttään ja tahtoaan parantaa kaikki ja ihan kenet tahansa.

Taustoittaessaan sanomaansa useilla Raamatunpaikoilla, 
Pastori Chris kertoi: “Jeesus sanoi, että mitä hyvänsä te anotte 
Hänen Nimessään, sen Hän tekee (Johannes 14:13). Ei edes 
suurin hallitsija mistään päin maailmaa voi sanoa näin. Jeesus 
tuli todistamaan siitä totuudesta, että Jumala rakastaa meitä. 
Hän tuli näyttämään sen toteen ja jopa näkemänne ihmeet ovat 
positiivinen todiste siitä, että Jumala rakastaa meitä.”

Todellakin, Jumalan voima teki niin monia mahtavia ihmeitä. 
Ylistystä herättäviä raportteja virtasi sisään koko ohjelman 
ajan kaikista maailman maista. Vanhemmat palvelutyöntekijät 
lukivat niitä riemuissaan ja näyttivät ihmeellisiä todistuksia 
siitä, miten rammat kävelivät, sokeat näkivät, kuurot kuulivat ja 
lukemattomat vaivat paranivat.

Tämä oli kuitenkin vasta ensimakua, ja näitä todistuksia 
kolmepäiväisen ohjelman aikana tapahtuneista ihmeellisistä 
teoista virtaa yhä sisään kaikkialta ympäri maailmaa.
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Bobbie Australiasta

ENNEN

MUUTAMAN PÄIVÄN PÄÄSTÄ

Pastori Samuel Fidžiltä

Australiasta kotoisin oleva Bobbie kärsi useammasta vaivasta, 
jotka tekivät hänen elämästään synkkää yli vuosikymmenen 
verran. Hän kamppaili päivittäin kipujen, rajoitusten ja keuh-
koahtaumataudin, diabeteksen, keuhkosyövän, tyrän ja ast-
man tuomien vaikeuksien kanssa. Osa hänen keuhkoistaan 
poistettiin vuonna 2021, mikä toi vielä mukanaan ihan uuden-
laisia terveysongelmia jo kovia kokeneeseen kehoon.

Hän kamppaili useimpina päivinä tolpillaan ja tajuissaan py-
symisen kanssa kroonisen väsymyksen vuoksi. Hänellä oli 
sietämättömiä kipuja ja huonoa oloa, kunnes uutiset Live Pa-
rantumiskokouksista tavoittivat hänet. Bobbie tarttui tähän 
jumalalliseen pelastusrenkaaseen ja rekisteröityi samantien 
mukaan.

Bobbie vastaanotti parantumisensa, kun Pastori Chris kutsui 
häntä nimeltä ja palveli häntä, käskien pimeyden demonia 
lähtemään pois hänen kehostaan. Bobbie intoilee pakahtuen 
onnesta, “Minä voin tehdä nyt aivan kaikkea! Herään aamul-
la ja minulla on niin paljon energiaa. Teen kaikki kotiaskareet 
ja puuhaan koko päivän ilman, että tulisin väsyneeksi. En ole 
sairas tai väsynyt, eikä minulla ole enää kipuja. Olen niin kii-
tollinen. Voin nyt jälleen unelmoida, unelmoida esimerkiksi 
kouluunpaluusta, uusien asioiden oppimisesta ja niin monesta 
muustakin. Tämä ihme toi elämääni vapauden.”

43-vuotias Pastori Samuel Fidžiltä rakastaa kalastamista. 
Mutta eräänä päivänä vuoden 2023 alkupuolella hän huoma-
si oikeassa jalassaan rakkuloita kalastusreissun jälkeen. Ja 
pian näistä näennäisesti harmittomista rakkuloista tuli kivuli-
aita haavaumia, jotka levisivät myös muualle jalkaan. Lopulta 
hänen oli enää vaikea kävellä ja hänestä tuli vuoteenoma.

Tilanne kesti useita kuukausia, kunnes saapunut tieto Live Pa-
rantumiskokouksista herätti hänen uskonsa. Pastori Samuelin 
muutoksen hetki koitti, kun Pastori Chris palveli sairaita, ajaen 
pois vaivoja aiheuttavia demoneja ja nuhdellen sairauksia 
kaikilta niiltä, jotka olivat tulleet kipeiksi.

Pastori Samuel kuvailee kokemustaan, “Kun rakkulat ilmaantu-
ivat, upotin jalkani meriveteen ja käytin kasviperäistä lääkettä, 
mutta tilanne ei kohentunut. Minun täytyi ryömiä tai nojata jo-
honkuhun toiseen, jotta pystyin liikkumaan.”

“Kun Pastori Chris julisti jumalallista parantumista Jeesuksen 
Nimessä, asetin puhelimeni jalkani alle ja näin, miten tumma 
pilvi syöksyi ulos jalastani. Yhtäkkiä tunsin oloni kevyeksi. 
Nousin ylös, kävelin ja huusin ilosta, tietäen sen, että olin tul-
lut terveeksi ja vapautetuksi! Muutaman päivän päästä kaikki 
rakkulat olivat kuivuneet. Haavat ovat lopullisesti poissa.” Hal-
leluja!
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Liza Kiinasta

ENNEN

JÄLKEEN

Kiinalainen Liza oli etsimässä kiireissään jotain keittiöstään 
vuo- den 2019 syyskuussa, kun hän ei enää yhtäkkiä pystynyt-
kään liikkumaan. Hän makasi liikkumattomana lattialla, kunnes 
joku löysi hänet ja vei hänet sairaalaan.

Lääkärit totesivat, että hän oli saanut aivohalvauksen. Sen 
seurauksena hänen kehonsa oikea puoli oli halvaantunut. Liza 
kotiutettiin sairaalasta 21 päivän päästä, mutta hän ei tullut 
koskaan entiselleen. Tilanteen kanssa pärjääminen vaati ve-
ronsa, mikä taas toi mukanaan uusia vammoja ja oireita. Hän 
sai polvivamman (repeytynyt nivelkierukka) ja kipu oli niin si-
etämätöntä, että hän joutui turvautumaan pyörätuoliin liikku-
mista varten.

Liza tuli riippuvaiseksi toisista tärkeimpien perusasioiden suh-
teen. Jokainen yritys korjata tilannetta epäonnistui ennen Live 
Parantumiskokouksia. Kun Pastori Chris palveli, Liza huoma-
si yhtäkkiä, että molemmissa polvissa ollut tuskallinen kipu oli 
poissa. Hän sanoo, “Hyppäsin ylös ja aina tähän päivään saak-
ka, kipu ei ole palannut. Sain sinä päivänä ihmeen. Voin nyt 
kävellä ihan niin pitkästi kuin tahdon ilman minkäänlaista apua. 
Kipuja ei ole enää ja voin tehdä sellaisia aktiviteetteja, jotka 
olivat minulle aiemmin mahdottomia. Kiitos, Herra Jeesus!”

Lokakuussa 2023 Pastori Chrisin kanssa järjestetyn Healing 
Streams Live -parantumiskokousjakson lopussa Jumalan mies 

johdatti monet ympäri maailmaa pelastukseen Kristuksessa 
Jeesuksessa.

Hän tervehti myös sydämellisesti useista eri maista vierailevia 
palvelutyöntekijöitä ja esitti heille aivan erityisen kutsun rukoilla 
maailman kansakuntien puolesta. Kun he julistivat rauhaa ja 
vanhurskautta maiden ja maanosien ylle, Jumalan armo mon-
inkertaistui ihmisten yllä ympäri maailman. Mitä siunautta aikaa 
tämä olikaan!

Rukoillessaan perheiden, erityisesti lasten puolesta, Pastori 
Chris siunasi kaikkia menestyksellä ja jumalallisella tervey-
dellä, julistaen Jumalan loppumattomia siunauksia sillä hetkellä 
kaikille osallistujille. Jokainen tuli kosketetuksi ja Kaikkivaltiaan 
Jumalan suurenmoisista teoista tämän poikkeuksellisen urote-
kojen juhlan aikana tullaan laulamaan ja kuuluttamaan kaikissa 
kansakunnissa, nyt ja aina. Aamen.

Ja nyt on aika startata jälleen! On uuden parantumiskokous-
jakson aika, joka tullaan leimaamaan historian aikakirjoihin 

kaikista upeimpana ja ihmeellisimpänä parantumiskokouksena 
tähän mennessä.

Aina perjantaista sunnuntaihin, 15-17.3.2024, miljardien ihmis-
ten elämät tulevat vaikutetuiksi ja muutetuiksi Pastori Chrisin 
kanssa järjestettävien Healing Streams Live parantumisko- 
kousten 10. jaksossa. Jumalan voima tulee vapauttamaan 
mo- net pimeydestä Kristuksessa Jeesuksessa olevan elämän 
kirkkaudentäyteiseen valoon.

Jumalan pettämätön Sana tullaan lähettämään kaikilla maail-
man tunnetuilla kielillä eri alustojen kautta, kuten osoitteessa 
healingstreams.tv , Loveworld satelliittikanavilla sekä muilla 
puhelin/online-kanavilla.

Rekisteröidy nyt mukaan osoitteessa www.healingstreams.tv/
LHS ja rohkaise myös muut liittymään mukaan. Aktivoi ruk-
ouspilvesi ja kutsu muut rukoilemaan kanssasi. Pystytä paran-
tumiskeskuksia sekä virtuaalisia keskuksia, joissa muut voivat 
liittyä mukaasi kokemaan omat ihmeelliset hetkensä. Ja vielä 
lopuksi: yhdistä siemenesi mukaan. Anna Healing Streams 
tapahtumaa varten. Soita mihin tahansa takakannessa olevis-
ta numeroista tai lähetä sähköpostia info@healingstreams.tv 
lisätietoja varten. Jumala siunatkoon sinua.



PALAUTETTU KUOLLEISTA ELOON

Faith Afuman uskomaton tarina jumalallisesta väliintulosta on voimallinen todistus Herran 
rajoittamattomasta voimasta. Lauantai 28.10.2023 jää ikiajoiksi hänen muistiinsa 
päivänä, jolloin hänet vapautettiin kuolemasta ja hänelle annettiin uusi elämä. 

Kyseessä oli Pastori Chrisin kanssa järjestettävien lokakuun 2023 Healing Streams Live 
-parantumiskokousten toinen päivä ja hän tulisi kokemaan ihmeellisen kokemuksen.

Faith heräsi aiemmin samana päivänä nälkäisenä ja meni ulos hakeakseen ruokaa. Kun 
hän ei löytänyt tarvitsemaansa, hän meni sukulaisensa luokse ja otti siellä päiväunet. 
Muutama tunti kului ja joku meni herättämään hänet. Hätäännys iski, kun hänen 
huomattiin olevan täysin eloton.

Kaikki tämä tapahtui lähellä yhtä Healing Streams:n parantumiskeskusta. Collins, 
parantumiskeskuksen johtaja, muistelee tapahtumia siltä päivältä, kun hän kuuli Faithin 
tilanteesta. Hän sanoo, “Minut pyydettiin paikalle ja kiiruhdin sinne. Saapuessani 
huomasin ihmisten tekevän järjestelyjä viedäkseen hänet sairaalaan, sanoen, että 
hän oli kuollut. Tarkistin hänet ja hän oli kylmä ja kankea. Hän oli poissa.”

Ilman minkäänlaista epäröintiä tai viivyttelyä, Collins johdatti kaikki paikalla 
olleet rukoilemaan ja julistamaan elämää Faithille. “Kun rukoilimme, muistin 
Parantuminen Kansakunnille -lehden, joka tekee ihmeitä, ja sanoin, että meidän 
tapauksemme ei tulisi olemaan erilainen. Lähetin jonkun hakemaan lehden 
autostani ja asetin sen Faithin rinnan päälle. Jatkoimme rukousta ja alle viiden 

minuutin päästä siitä Faith heräsi henkiin ja avasi silmänsä!”

Faith muistelee kokemustaan. “Kolme ihmistä ilmaantui eteeni”, hän muistelee. 
“He antoivat minulle köyden ja tartuin siihen tiukasti, kun he alkoivat vetää minua 

kohti kaunista, hedelmiä täynnä olevaa puuta. He kutsuivat minut syömään sen anteja 
milloin tahansa tahdoin. Sitten nämä ihmiset katosivat. Eikä aikaakaan, niin tulin pois tästä 

tilasta ja huomasin, että olin ihmisten ympäröimä. Tajusin tuolloin, että olin ollut toisessa 
todellisuudessa. Näin ihmisten rukoilevan ympärilläni ja liityin mukaan rukoukseen. Olen niin 
iloinen tästä ihmeestä ja luotan siihen, että Herra tekee kaiken aloittamansa täydelliseksi 
minun elämässäni.”

Kiitollisuuden valtaamana herätessään siitä, mikä vaikutti varmalta kuolemalta, Faith 
rohkaisee kaikkia jumalallista väliintuloa etsiviä laittamaan luottamuksensa Jumalaan. “Ei 
ole olemassa mitään, mitä Jumala ei voisi tehdä, mikään ei ole Hänelle mahdotonta”, hän 
huudahtaa.
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LOPULTAKIN TERVE!
Vastaanotin lopulta parantumisen hiivatulehduksesta (candida albicans), joka piinasi minua neljän 
pitkän vuoden ajan. Se vaikutti minuun henkisesti niin paljon, että vetäydyin pois muiden seurasta. 
Fyysisesti taas kärsin kipuja. Monet reisissäni olleet haavaumat tekivät kävelystä hyvin vaikeaa. 
Minun täytyi käydä päivittäin kolme kertaa suihkussa selvitäkseni vuodon aiheuttamasta kutinasta, 
hajusta ja epämukavuudesta.

Mutta Jumala, joka tahtoo minun elävän täydellisessä terveydessä, palautti lopulta terveyden 
kehooni Healing Streams -tapahtuman seurauksena. Hän on poistanut minulta jokaisen vaivan. Ihme 
tapahtui osallistuessani vasta seurakunnan Jumalanpalvelukseen. Meille annettiin tilaisuus osallistua 
taloudellisesti lokakuun Healing Streams -tapahtumaan. Sillä hetkellä, kun annoin siemeneni, kutina 
loppui. Pahat vuodot loppuivat. Seuraavaan aamuun mennessä kaikki haavaumat olivat poissa. En 
ole kokenut siitä lähtien enää mitään kummallisia tunteita tai epämukavuutta. Olen niin riemuissani! 
Jumala siunatkoon Pastori Chrisiä. Kiitos Pastori Chris tästä mahdollisuudesta antaa ja olla partneri!

Winifred Gambiasta
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Olet joka päivä mahtavan teknologian ympäröimänä, 
joka mahdollistaa sen, että pystyt työskentelemään, 
oppimaan, pelaamaan ja olemaan yhteydessä toisten 

kanssa sellaisilla tavoilla, jotka olivat vielä aiemmin mahdottomia. 
Tämä on johtanut uusiin tapoihin elää, työskennellä ja ansaita 
rahaa ja sen mahdollisuudet ovat loputtomat.

Kuitenkin teknologiavetoisen maailman syntymisen 
seurauksena, jossa digitaalisia näyttöjä on kaikkialla, 
niiden liiallisesta tuijottamisesta on tullut normi. Puhelinten 
ja tietokoneiden käyttämisestä näytön katselemiseen 
kävellessäkin, aina uutisten tai lempielokuvien katsomiseen 
TV:stä ja LED-näyttöjen  tuijottamiseen eri vempaimilta ja 
laitteilta, keskiverto henkilö käyttää nyt noin 7 tuntia päivässä 
näyttöjen katsomiseen. Tämä keskiarvo nousee aina 
niinkin suureksi kuin 15 tuntia pelaajien, sisällöntuottajien, 
järjestelmänvalvojien, ohjelmoijien, televisio-operaattorien ja 
muiden sellaisten kohdalla, jotka tarvitsevat tietokoneita työnsä 
tekemiseen.

Digilaitteet säteilevät sinistä valoa, joka on sellainen 
korkeaenerginen valo, joka voi olla vahingollinen silmille 
pitkittyneen altistumisen seurauksena ja sen tiedetään 
aiheuttavan kuivia silmiä, sumeaa näköä itkuisia ja vetisiä silmiä, 
migreenejä, ahdistusta ja jopa näönmenetystä. Sen lisäksi 
siniselle valolle altistuminen tukahduttaa melatoniinin tuotantoa 
- unisyklejä säätelevää hormonia - ja voi aikaansaada huonon 
unirytmin sekä lisätä erilaisten vaivojen, kuten liikalihavuuden, 
sydänsairauksien, aivoinfarktin ja masennuksen riskiä.

Siniselle valolle altistumisen ikävät vaikutukset 
moninkertaistuvat, kun altistuminen tapahtuu pimeässä. Jotkut 
tutkimukset osoittavat, että puhelimen tuijottaminen pimeässä 
niinkin vähän aikaa kuin 30 minuuttia voi aikaansaada 
peruuttamatonta silmänpohjan rappeutumista. Joten niin 
mukavaa kuin onkin käyttää puhelinta sängyssä tai luoda 
tunnelmaa sammuttamalla tai himmentämällä valoja samalla, 
kun katsot TV:tä iltamyöhällä, täytyy myös ottaa huomioon se, 
mitä vaikutusta näillä päätöksillä voi olla kehoosi.

Vältä näyttöjen käyttämistä pimeässä niin paljon kuin 
mahdollista ja ota huomioon nämä vinkit vähentääksesi näytön 
ääressä viettämääsi aikaa.

• Aseta muistutuksia antaaksesi silmillesi lepotaukoja. 
Sovella 20-20-20-sääntöä: katso 20 minuutin välein 
poispäin kaikista näytöistä ja keskitä katseesi johonkin 
20 jalan (6m) päässä olevaan esineeseen 20 sekunnin 

ajan. Tämä auttaa virkistämään silmiä sekä parantamaan 
keskittymistä. Voit asettaa muistutuksia tätä varten 
laitteisiisi jokaiselle päivälle. Toinen hyvä tapa on oppia 
räpyttelemään usein. Se voitelee ja puhdistaa silmäsi 
kyynelillä ja suojelee niitä kirkkaalta valolta, pölyltä ja 
muilta ärsykkeiltä.

• Vähennä häikäisyä. Lähes kaikissa 
kommunikaatiovälineissä on sisäänrakennettu mukautuva 
kirkkausominaisuus, joka vähentää automaattisesti näytön 
säteilemän valon intensiteettiä ympäristön valon määrän 
mukaan. Voit myös käyttää sinivalosuodatinta tai silmiä 
suojaavaa asetusta vähentääksesi sinisen valon määrää 
ja häikäisyä.

• Käytä sinivaloa suodattavia laseja ja/tai näytönsuojia. 
Ne suodattavat vahingollisen sinisen valon pois samalla, 
kun ne antavat muiden aallonpituuksien kulkea niistä läpi. 
Vähennät altistumistasi siniselle valolle ja suojaat silmiäsi 
käyttämällä näitä laseja tai näytönsuojaa.

• Käytä yöajan asetuksia: Nykyaikana monissa 
elektronisissa laitteissa on myös “yö-asetus”, joka vähentää 
sinisen valon määrää tiettynä aikana, suojellen näin 
silmiäsi mahdolliselta vahingolta ja edistäen parempaa 
unenlaatua. Pysyttele poissa kaikkien digilaitteiden ääreltä 
(tietokoneet, puhelimet jne.) vähintään tunnin ajan ennen 
nukkumaanmenoa.

• Pidä terve etäisyys: Pidä silmillesi mukava ja sopiva 
etäisyys kaikkiin näyttöihin. Harkitse esimerkiksi, että 
pitäisit puhelimesi käden mitan päässä silmistäsi sekä 
asettaisit tietokoneesi sellaiseen kulmaan, jossa katsot 
sitä alaviistoon.

• Työskentele hyvin valaistussa huoneessa: Silmien 
pakottaminen sopeutumaan jatkuvasti eri asteiseen 
kirkkauteen voi aikaansaada rasitusta. Valaisemalla 
huoneen kunnolla, eliminoit tämän epämukavuuden sekä 
ehkäiset silmien väsymistä.

Muista myös puhua jatkuvasti Jumalan Sanaa omalle kehollesi. 
Juo paljon vettä, syö terveellisesti ja urheile. Ne tekevät ihmeitä 
kokonaisterveydellesi sekä silmillesi.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.



Kiitos Rakas Isä Jeesuksen kaikkivoivasta ja kaikenvoittavasta 
Nimestä. Hänen Nimessään minä voitan sairaudet, taudit ja 
kuoleman, sekä jokaisen sellaisen olosuhteen, joka ei ole linjassa 
sen kirkkaudentäyteisen elämän kanssa, jonka olet antanut 
minulle. Sairaudet ovat alamaisiani, sillä minä elän ja toimin 
Jeesuksen Nimessä.

Kehoni ei majoita yhtäkään sairautta tai heikkoutta. Nautin joka 
päivä elämästä jumalallisessa terveydessä ja vauraudessa: 
minusta ei puutu mitään. Minä kuulun Jumalalle ja ilmaisen 
ainoastaan Hänen luonteenlaatuaan, sillä minut on tehty 
täydelliseksi Hänen kunniakseen. Halleluja!

Herran Henki on minun ylläni ja minussa, aikaansaaden sen, että 
elämä pulppuaa minusta esiin. Kaikkialla, missä kuljen, pulppuan 
elämää ja iloa, sillä minä olen Jumalaa sisälläni kantava astia. 
Kannan mukanani iankaikkista elämää ja kun lasken käteni 
sairaiden päälle, ne tulevat terveiksi.

Kaikki ylistys Herralle Jumalalle! Kiitän Jumalaa siitä, että Hän on 
tehnyt terveyteni sekä kaiken minua koskevan täydelliseksi. En 
ole se, joka etsisi enää vapautusta tai parantumista, sillä Herra on 
vapauttanut minut kuolemasta ja siunannut minut jumalallisella 
elämällä.

Kiitos taivaallinen Isä siitä, että olet antanut minulle kaikki elämän 
kauniit asiat. Kukoistan aina terveydessä ja kaikki ympärilläni 
olevat ovat osanottajia elämäni yllä lepäävistä Jumalan 
siunauksista. Olen tästä ikuisesti kiitollinen sinulle Herra.

Minut on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa ja minut on 
kutsuttu elämään taivaallisissa ulottuvuuksissa: harjoitan siksi 
hallintavaltaa paholaisen ja sen joukkojen ylitse. Yksikään 
paholaisen palava nuoli ei voi läpäistä minun kehoani eikä 
yksikään sairauden oire voi menestyä minun kehossani, sillä 

minä olen Jumalan temppeli.

Jumalallinen terveys on minun luontoni! Minä en sairastu. Minun 
elämäni on kätketty Kristuksen kanssa Jumalaan: siksi mikään 
ei voi vahingoittaa minua tai saada minua sairaaksi. Fyysinen 
kehoni on joka päivä vahvistettu sen saman Hengen, joka herätti 
Herran Jeesuksen kuolleista, elinvoimaa antavalla voimalla. 
Kunnia Jumalalle!

Minulla on Kristuksen elämä. Se elämä tekee minusta 
tuhoutumattoman ja vastustuskykyisen kaikille sairauksille. 
Jumalallinen elämä ja pettämätön terveys ja voima tekevät 
työtään olemukseni jokaisessa säikeessä, kaikissa verisoluissani 
ja jokaisessa kehoni luussa. Kehoni on minussa elävän Jumalan 
Hengen virvoittama.

Kristus on elämäni kirkkaus: siksi sairaudet ja kuolema eivät 
voi olla osa minun elämääni. Mikään ei voi hyökätä tai nousta 
minua vastaan menestyksekkäästi, sillä minut on ympäröity 
lukemattomalla määrällä enkeleitä. Minun terveyteni, talouteni ja 
perheeni ovat Jumalan Hengen suojelemia. 

Minä olen syntynyt Jumalasta: siksi minulla on Jumalan elämä. 
Vaellan aina jumalallisessa terveydessä, sillä minun koko 
olemukseni on voimaannutettu ylösnousemuksen elämällä 
Kristuksessa Jeesuksessa. Jumalan täyteys on asettunut 
asumaan henkeeni, sieluuni ja kehooni ja tulee ilmaistuksi 
minussa nyt ja aina.

Iankaikkinen elämä tekee työtään minussa. Kannan sisälläni 
jumalallisuutta. Jumaluuden koko täyteys asuu minussa 
ruumiillisesti. Elän elämää koko sen täyteydessään ja jaan 
parantumisen ja terveyden etuja maailmalleni joka päivä. 
Jokainen elinpäiväni on täynnä Jumalan kirkkautta, kauneutta, 
erinomaisuutta ja armoa. Mikä ilo!
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Jeesuksen Nimessä on voimaa. Hänen Nimensä antaa meille absoluuttisen hallintavallan paholaisen sekä kaikkien 
sairauksien ja heikkouksien ylitse. Se, mitä Jumalan ihmiset tarvitsevat, on sen voiman ymmärtäminen, joka on 
tämän Nimen takana ja sen, miten soveltaa sitä. Voit aloittaa tänään vaatimusten tekemisen Jeesuksen Nimessä.

Puhu kehollesi ja kerro sille, miten tahdot sen toimivan: se tulee tottelemaan! Muista se, että Jeesus puhui puulle, tuulille 
ja aalloille, ja jopa ruumiille, todistaen sen, että kaikella Jumalan luomalla on älykkyyttä. Sinun kehollasi ja ympäröivillä 
olosuhteilla on älykkyyttä, joten puhu niille tänään Jeesuksen Nimessä!

“Sentähden onkin Jumala hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä 
korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka 

taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat”
(Filippiläiskirje 2:9-10).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243
       +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +91 77949 93762
       +91 92059 25531

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634


